
 
 

 

MEILLEURES PERFORMANCES 

VAUDOISES 2012 EN SALLE 

HOMMES  
    www.athlevaud.ch 

 
Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athlètes masculins des clubs vaudois lors 
de la saison en salle 2012. 
 

 
 

50 METRES 
 

  1. 6"05 Bastien Mouthon 1994 CARE Vevey 15.01.2012 Aigle 

  2. 6"09 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 15.01.2012 Aigle 

  3. 6"12 Jérôme Bellon 1993 Lausanne-Sports 15.01.2012 Aigle 

  4. 6"23 Jordan Girod 1995 COVA Nyon 15.01.2012 Aigle 

  5. 6"26 Rémi Laure 1992 Stade Lausanne 15.01.2012 Aigle 

  6. 6"26 Emilien Vallotton 1994 US Yverdon 21.01.2012 Aigle 

  7. 6"28 Julien Matthys 1996 CARE Vevey 21.01.2012 Aigle 

  8. 6"32 Claudio Lazazzera 1978 Stade Lausanne 21.01.2012 Aigle 

  9. 6"32 Vahé Sardaryan 1992 Lausanne-Sports 21.01.2012 Aigle 

10. 6"34 Timo Roth 1994 US Yverdon 21.01.2012 Aigle 

 
60 METRES 
 

  1. 7"07 Bastien Mouthon 1994 CARE Vevey 28.01.2012 Macolin 

  2. 7"09 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 04.02.2012 Macolin 

  3. 7"15 Jérôme Bellon 1993 Lausanne-Sports 04.02.2012 Macolin 

  4. 7"23 Jordan Girod 1995 COVA Nyon 05.02.2012 Macolin 

  5. 7"24 Benoit Jordan 1993 Stade Lausanne 29.01.2012 Macolin 

  6. 7"33 Loïc Gasch 1994 US Yverdon 05.02.2012 Macolin 

  7. 7"34 Eric-Kian Zandi Rad 1997 Lausanne-Sports 26.02.2012 Macolin 

  8. 7"37 Victor Mitchell 1994 CARE Vevey 04.02.2012 Macolin 

  9. 7"37 Luca Gallo 1997 Stade Lausanne 26.02.2012 Macolin 

10. 7"37 Julien Matthys 1996 CARE Vevey 26.02.2012 Macolin 

 
200 METRES 
 

  1. 22"67 Jérôme Bellon 1993 Lausanne-Sports 26.02.2012 Macolin 

  2. 22"96 Bastien Mouthon 1994 CARE Vevey 28.01.2012 Macolin 

  3. 23"17 Timo Roth 1994 US Yverdon 05.02.2012 Macolin 

  4. 23"26 Benoit Jordan 1993 Stade Lausanne 29.01.2012 Macolin 

  5. 23"42 Joseph Friis 1993 AthleticaOron 04.02.2012 Macolin 

  6. 23"66 Sylvain Rayroud 1991 Stade Lausanne 29.01.2012 Macolin 

  7. 23"70 Grégoire Touron 1992 CARE Vevey 28.01.2012 Macolin 

  8. 23"74 Emilien Vallotton 1994 US Yverdon 05.02.2012 Macolin 

  9. 23"87 Albin Overney 1993 CARE Vevey 04.02.2012 Macolin 

10. 24"07 Victor Mitchell 1994 CARE Vevey 04.02.2012 Macolin 
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400 METRES 
 

  1. 51"47 Damien Wuarchoz 1993 Lausanne-Sports 05.02.2012 Macolin 

  2. 52"03 Fabien Visinand 1985 Lausanne-Sports 05.02.2012 Macolin 

  3. 52"28 Grégoire Touron 1992 CARE Vevey 04.02.2012 Macolin 

  4. 53"03 Davy Desgalier 1990 Lausanne-Sports 04.02.2012 Macolin 

  5. 53"10 Romain Fardel 1993 Lausanne-Sports 05.02.2012 Macolin 

  6. 54"14 Luca Desgalier 1993 Lausanne-Sports 05.02.2012 Macolin 

  7. 58"13 Gilles Ducrest 1994 Stade Lausanne 28.01.2012 Macolin 

  8.       

  9.       

10.       

 
800 METRES 
 

  1. 1'55"59 Fabien Visinand 1985 Lausanne-Sports 05.02.2012 Macolin 

  2. 1'55"83 Damien Wuarchoz 1993 Lausanne-Sports 05.02.2012 Macolin 

  3. 1'56"42 Guillaume Laurent 1990 Lausanne-Sports 19.02.2012 Saint-Gall 

  4. 1'56"80 Romain Fardel 1993 Lausanne-Sports 05.02.2012 Macolin 

  5. 1'57"91 Simon Itim 1991 US Yverdon 19.02.2012 Saint-Gall 

  6. 2'00"98 Cheikh Talibouya Koné 1988 Lausanne-Sports 28.01.2012 Macolin 

  7. 2'02"18 Davy Desgalier 1990 Lausanne-Sports 05.02.2012 Macolin 

  8. 2'03"23 Luca Desgalier 1993 Lausanne-Sports 05.02.2012 Macolin 

  9. 2'03"74 Nicolas Salvadé 1995 Stade Lausanne 05.02.2012 Macolin 

10. 2'08"74 Rémi Laure 1992 Stade Lausanne 28.01.2012 Macolin 

 
1000 METRES 
 

  1. 2'30"30 Damien Wuarchoz 1993 Lausanne-Sports 26.02.2012 Macolin 

  2. 2'40"37 Romain Luescher 1996 Lausanne-Sports 26.02.2012 Macolin 

  3. 2'43"01 Nicolas Salvadé 1995 Stade Lausanne 26.02.2012 Macolin 

  4. 2'44"00 Luca Desgalier 1993 Lausanne-Sports 26.02.2012 Macolin 

  5. 2'49"27 Tim Aubert 1996 Lausanne-Sports 26.02.2012 Macolin 

  6. 3'01"84 Gilles Ducrest 1994 Stade Lausanne 29.01.2012 Macolin 

  7. 3'09"41 Jonathan Selz 1993 Stade Lausanne 29.01.2012 Macolin 

  8. 3'14"03 Damien Dulon 1996 COVA Nyon 03.03.2012 Macolin 

  9. 3'14"32 Max Cuénoud 1994 Stade Lausanne 04.02.2012 Macolin 

10. 3'28"84 Jordan Girod 1995 COVA Nyon 03.03.2012 Macolin 

 
1500 METRES 
 

  1. 4'07"71 Fabien Visinand 1985 Lausanne-Sports 19.02.2012 Saint-Gall 

  2.       

  3.       

  4.       

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       
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50 METRES HAIES 
 

  1. 7"98 Vivien Streit 1992 COVA Nyon 01.02.2012 Genève 

  2.       

  3.       

  4.       

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       

 
HAUTEUR 
 

  1. 2,08 m. Loïc Gasch 1994 US Yverdon 26.02.2012 Macolin 

  2. 2,07 m. Vivien Streit 1992 COVA Nyon 15.01.2012 Aigle 

  3. 1,81 m. Jordan Girod 1995 COVA Nyon 03.03.2012 Macolin 

  4. 1,80 m. Armand Fardel 1995 Lausanne-Sports 21.01.2012 Aigle 

  5. 1,76 m. Damien Dulon 1996 COVA Nyon 28.01.2012 Macolin 

  6. 1,75 m. Claudio Lazazzera 1978 Stade Lausanne 03.03.2012 Macolin 

  7. 1,69 m. Luca Gallo 1997 Stade Lausanne 21.01.2012 Aigle 

  8. 1,69 m. Ambroise Menétrey 1997 Lausanne-Sports 21.01.2012 Aigle 

  9. 1,68 m. Loan Jacquemettaz 1998 Stade Lausanne 04.02.2012 Macolin 

10. 1,65 m. Grégory Grandjean 1992 COVA Nyon 15.01.2012 Aigle 

 
PERCHE 
 

  1. 4,40 m. Vladimir Ferber 1983 Lausanne-Sports 15.01.2012 Aigle 

  2. 3,20 m. Julien Matthys 1996 CARE Vevey 21.01.2012 Aigle 

  3. 3,00 m. Romain Luescher 1996 Lausanne-Sports 15.01.2012 Aigle 

  4. 2,40 m. Anthony Castelli 1997 Lausanne-Sports 21.01.2012 Aigle 

  5. 2,40 m. Ambroise Menétrey 1997 Lausanne-Sports 21.01.2012 Aigle 

  6. 2,20 m. Tim Aubert 1996 Lausanne-Sports 15.01.2012 Aigle 

  7.       

  8.       

  9.       

10.       

 
LONGUEUR 
 

  1. 6,22 m. Timo Roth 1994 US Yverdon 21.01.2012 Aigle 

  2. 6,08 m. Vivien Streit 1992 COVA Nyon 21.01.2012 Aigle 

  3. 6,05 m. Claudio Lazazzera 1978 Stade Lausanne 21.01.2012 Aigle 

  4. 6,01 m. Hugo Simon 1996 US Yverdon 15.01.2012 Aigle 

  5. 6,01 m. Maxime Pellet 1980 Stade Lausanne 21.01.2012 Aigle 

  6. 5,99 m. Albin Overney 1993 CARE Vevey 21.01.2012 Aigle 

  7. 5,95 m. Pierre-André Bettex 1964 Lausanne-Sports 21.01.2012 Aigle 

  8. 5,94 m. Jordan Girod 1995 COVA Nyon 21.01.2012 Aigle 

  9. 5,87 m. Julien Matthys 1996 CARE Vevey 21.01.2012 Aigle 

10. 5,85 m. Loïc Gasch 1994 US Yverdon 21.01.2012 Aigle 
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TRIPLE 
 

  1. 11,91 m. Grégory Grandjean 1992 COVA Nyon 01.02.2012 Genève 

  2. 10,70 m. Damien Dulon 1996 COVA Nyon 28.01.2012 Macolin 

  3. 10,18 m. Henoc Sese 1997 Lausanne-Sports 28.01.2012 Macolin 

  4.       

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       

 
POIDS 
 

  1. 11,81 m. Sébastien Janin 1981 Stade Lausanne 21.01.2012 Aigle 

  2. 11,59 m. Laurent Levoye 1988 FSG Renens 15.01.2012 Aigle 

  3. 10,70 m. Claudio Lazazzera 1978 Stade Lausanne 03.03.2012 Macolin 

  4. 9,23 m. Vivien Streit 1992 COVA Nyon 01.02.2012 Genève 

  5. 8,83 m. Alexandre Munier 1991 Stade Lausanne 15.01.2012 Aigle 

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       
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